АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 08.02.2016 г.   № 7
О создании комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации
Советского сельсовета Советского района
Курской области

               В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», во исполнение пункта 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Советского сельсовета Советского района Курской области постановляет:

      1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Советского сельсовета Советского района, согласно приложению №1.
      2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Советского сельсовета
Советского района                                                                                          Н.Т.Петров

Приложение №1
к постановлению Администрации
Советского сельсовета
Советского района Курской области
от 08.02.2016 г. № 7
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Советского сельсовета Советского района Курской области
Миронова Наталья Алексеевна – заместитель главы Администрации Советского сельсовета, председатель комиссии;
Фурсова Елена Сергеевна – заместитель  председателя комиссии, специалист администрации Советского сельсовета;

Кузнецова Ирина Ивановна– бухгалтер АНО «Водоснабжение Советского сельсовета» Администрации Советского сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Шатская Елена Васильевна – начальник отдела по бюджетному учету администрации Советского сельсовета;
Щедрина Галина Алексеевна – депутат Собрания депутатов Советского сельсовета;
Ларина Надежда Ивановна –  директор  МКУК «Петровокарцевский ЦСДК».